
2021年 11月 11日  

株主各位 

 

株主優待の有効期間延長に関するお知らせ 

 

株主の皆様には平素より格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大による店舗の営業状況等、諸般の状況を鑑み、2020年 11

月にお送りいたしました株主優待の有効期間につきまして、1ヶ月延長することとしました

のでお知らせいたします。 

 

１．対象となる株主優待 

2020年 8月 31日権利確定の株主優待（2020年 11月発送） 

 

２．有効期間 

（変更前）2021年 11月 30日 

（変更後）2021年 12月 31日 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

株式会社 鉄人化計画 

管理本部 

電話番号：03-3793-5111 

 


